

Wodzisław Śl. 26.01.2017r.

Sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej zawartej w ogłoszeniu wyników konkursu ofert z dnia 24.01.2017r. na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie Leczenia Szpitalnego, Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej, Pogotowia Ratunkowego, Podstawowej Opiece Zdrowotnej w zakresie Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej, dla potrzeb Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim.

Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską wskazaną w wynikach konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie Leczenia Szpitalnego, Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej, Pogotowia Ratunkowego, Podstawowej Opiece Zdrowotnej w zakresie Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej, dla potrzeb Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim z dnia 24.01.2017 w ten sposób, że w punkcie 7 pod zapisem „POZ Wodzisław Śląski” wykreśla się Indywidualną Specjalistyczną Praktykę Lekarską Lek. Katarzyna Kuśka, 44-300 Wodzisław Śląski ulica Moniuszki 2, NIP: 647 153 56 66 i wpisuje się w/w Lekarza pod zapisem „POZ Rydułtowy” jako kolejny podmiot po Lekarzu Damian Gojowy.

Uzasadnienie

W wyniku konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie Leczenia Szpitalnego, Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej, Pogotowia Ratunkowego, Podstawowej Opiece Zdrowotnej w zakresie Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej Lek. Katarzyna Kuśka złożyła ofertę na „POZ Rydułtowy”. Po rozstrzygnięciu konkursu została sporządzona lista podmiotów, z którymi zostanie zawarta umowa na udzielanie świadczeń zdrowotnych w ramach Podstawowej Opieki Zdrowotnej w zakresie Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej. Sporządzający w/w dokument omyłkowo wpisał Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Lek. Katarzyna Kuśka, 44-300 Wodzisław Śląski, ulica Moniuszki 2, NIP: 647 153 56 66 do listy podmiotów na „POZ Wodzisław Śląski” podczas gdy podmiot ten złożył ofertę na „POZ Rydułtowy”.

W związku z powyższym sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej jest konieczne i uzasadnione.